РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2019 № 119
х. Семичный
 «О внесении изменений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 17.09.2019 года № 94 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

           В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с положениями действующего Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

          1. Внести изменение в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 17.09.2019 года № 94 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                              О.В. Грачёв
Приложение
к постановлению
Администрации
Семичанского сельского

 поселения от 11.11. 2019 N 119
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 17.09.2019 года № 94 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

    В Стандарте №3. «Организация и проведение контрольных мероприятий»
1. Абзац 1 пункта 3.4.4 изложить в следующей редакции:
«3.4.4 При наличии возражений или замечаний по акту, подписывающие его должностные лица объекта контроля, делают об этом оговорку перед своей подписью. В течение десяти рабочих дней со дня получения акта  они представляют руководителю ревизионной группы возражения или замечания, содержащие ссылки на нормативно-правовые акты, обосновывающие позицию подписывающих акт должностных лиц объекта контроля. Возражения или замечания приобщаются к материалам ревизии или проверки и являются их неотъемлемой частью.»